
DECRETO Nº 35.363, DE 12/02/2019. 
 
 
PRORROGA CONTRATO DE ESTAGIÁRIOS DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO 
DE ARACRUZ. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 
 

 
DECRETA: 

 
 

Art. 1º Fica a Gerência de Recursos Humanos – Secretaria de 
Administração e Recursos Humanos do Município de Aracruz autorizada a 
PRORROGAR o término das contratações dos Estagiários abaixo descritos, da 
Secretaria de Educação do Município de Aracruz, conforme Memorando nº 103/2019-
SEMAD: 

 
Matr. Nome Prorrogação 

De: Até: 
30740 HONORRARA NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO 05/03/2019 04/03/2020 
30743 NATALIA ALVES TIMOTEO 05/03/2019 04/03/2020 
30749 MAGALY MAGNAGO 05/03/2019 04/03/2020 
30754 RAQUEL GOMES LOPES 05/03/2019 04/03/2020 
30763 AMANDA FANCHIOTTI DA SILVA 05/03/2019 04/03/2020 
30835 FERNANDA FRANCA CLEMENTE 06/03/2019 05/03/2020 
30838 VICTORIA RENATA FEU DOS REIS 06/03/2019 05/03/2020 
30823 LUANA SANTANA BARRETO 06/03/2019 05/03/2020 
30826 AMANDA ARRUDA SANTANA DAVID 06/03/2019 05/03/2020 
30771 FRANCIELE DOS SANTOS BORGES 07/03/2019 06/03/2020 
30773 EZABELLE PINTO BANHOS 08/03/2019 07/03/2020 
30867 BRUNA BARBOSA SIMORA MATTIUZZI 09/03/2019 08/03/2020 
30861 SILVANA MATTOS DOS SANTOS 09/03/2019 08/03/2020 
30863 INDLE SILVA RABELO 12/03/2019 11/03/2020 
30974 JULIO CESAR DOS SANTOS BISPO 23/03/2019 30/08/2019 
30975 RANIELI DO CARMO SIMPLICIO V DE LIMA 23/03/2019 22/03/2020 
31052 FERNANDA AMORIM LOUREIRO 28/03/2019 27/12/2019 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 12 de Fevereiro de 2019. 
 

 
 

JONES CAVAGLIERI 
Prefeito Municipal 


	JONES CAVAGLIERI

